
 
Ayuntamiento de Sierra de Yeguas

Expediente n.º: 545/2018
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Generación de Crédito por Ingresos: FONDOS INCONDICIONADOS 2018 

  

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

 

 

Ante la existencia de gastos que no pueden demorarse hasta el  ejercicio 

siguiente  para  los  que  el  crédito  consignado  en  el  vigente  Presupuesto  de  la 

Corporación es insuficiente y no ampliable, y dado que se ha producido un ingreso 

de  naturaleza  no  tributaria  correspondiente  a  los  fondos  incondicionados  de  la 

Diputación del ejercicio 2018 por importe de 85.000,00 euros, y constituyendo una 

aportación o compromiso firme de aportación de personas físicas o jurídicas para 

financiar,  juntamente  con  la  Entidad  Local  gastos  que  por  su  naturaleza  están 

comprendidos en los fines y objetivos de esta Corporación

Visto  el  expediente  tramitado  para  la  aprobación  de  la  modificación  de 

créditos  n.º  5845/2018,  con la  modalidad de generación  de créditos,  en el  que 

consta el informe de secretaría y de intervención.

En el ejercicio de las atribuciones que me confieren la base nº 15 del vigente 

Presupuesto en relación con el artículo 181 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 

5 de marzo,  por  el  que se aprueba el  Texto Refundido de la  Ley de Haciendas 

Locales, y los artículos 43 a 46 del Real Decreto 500/1990,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar el expediente de modificación de créditos n.º 545/2018, 

del Presupuesto vigente en la modalidad de generación de crédito, relativo a los 

fondos incondicionados de la Diputación de 2018, de acuerdo al siguiente detalle:

Altas en Partidas de Ingresos/Artículo 43.1.a), b) y c) del R. D. 500/1990

Partida Descripción Euros
Económica

Cap. Art. Concepto
461 15 FONDOS INCONDICIONADOS DE DIPUTACION 45.000,00€

Ayuntamiento de Sierra de Yeguas

Plaza Andalucía, 1, Sierra de Yeguas. 29328 (Málaga). Tfno. 952746002. Fax: 952746176

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
9
M

D
9
C

E
5
Q

J
J
5
P

Z
9
X

J
S

4
X

9
G

9
N

R
A

 |
 V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 
h
tt
p
:/
/s

ie
rr

a
d
e
y
e
g
u
a
s
.s

e
d
e
le

c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
s
d
e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 1

 d
e
 2

 

D
E
C
R
E
T
O

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
1
8
-0

7
6
0
  
 F

e
ch

a
: 

0
6
/0

8
/2

0
1
8

A
n
to

n
io

 M
a
rt

ín
 D

u
rá

n
 (

1
 d

e
 2

)
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

-I
N

T
E

R
V

E
N

T
O

R
-T

E
S

O
R

E
R

O
F

e
c
h
a
 F

ir
m

a
: 
0
6
/0

8
/2

0
1
8

H
A

S
H

: 
4
f7

e
9
a
f7

c
3
0
4
5
9
4
4
b
8
1
c
a
0
6
8
1
7
c
3
0
5
e
0

J
o
s
e
 M

a
rí

a
 G

o
n
z
a
le

z
 G

a
lla

rd
o
 (

2
 d

e
 2

)
A

lc
a
ld

e
F

e
c
h
a
 F

ir
m

a
: 
0
6
/0

8
/2

0
1
8

H
A

S
H

: 
4
2
c
e
9
2
5
3
d
8
6
7
8
7
f1

a
0
a
4
1
6
1
b
2
1
4
9
6
8
6
4



 
Ayuntamiento de Sierra de Yeguas

TOTAL INGRESOS 45.000,00€

Altas en Partida de Gastos

Partida Descripción Euros
Programa Económica

Cap. Art. 
Con.

338 227.99
TRABAJOS REALIZADOS POR EMPRESAS Y 
PROFESIONALES EN FERIA Y FIESTAS 43.000,00 €

132 221.04 VESTUARIO POLICIA 2.000,00 €

TOTAL GASTOS 45.000,00 €

SEGUNDO. Dar cuenta al Pleno de la Corporación de la presente resolución 

en la primera sesión ordinaria que este celebre, de conformidad con lo establecido 

en el artículo 42 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, en Sierra de Yeguas, a (fecha de firma). 

El Alcalde,

Fdo.: José María González Gallardo

Ayuntamiento de Sierra de Yeguas

Plaza Andalucía, 1, Sierra de Yeguas. 29328 (Málaga). Tfno. 952746002. Fax: 952746176

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
9
M

D
9
C

E
5
Q

J
J
5
P

Z
9
X

J
S

4
X

9
G

9
N

R
A

 |
 V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 
h
tt
p
:/
/s

ie
rr

a
d
e
y
e
g
u
a
s
.s

e
d
e
le

c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
s
d
e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 2

 d
e
 2

 

D
E
C
R
E
T
O

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
1
8
-0

7
6
0
  
 F

e
ch

a
: 

0
6
/0

8
/2

0
1
8



AYUNTAMIENTO DE SIERRA DE YEGUAS

CARTA DE PAGO

Clave operación

PRESUPUESTO CORRIENTE

10
CONTABILIDAD DEL 
PRESUPUESTO DE 

INGRESOS

Naturaleza. Ingreso:

Fecha Ingreso: 30/07/2018

2018Ejercicio:

Signo
I

0
820

Nº. Op.Anterior: 120180001194
Nº. Expediente:

1201800097646115
Referencia

Importe Importe EUROS

Aplicación no presupuestaria I.V.A. Importe EUROS PGCP

85.000,00 7501
Importe EUROSEconómica:Orgánica PGCP

Presupuesto

FONDOS INCONDICIONADOS DE DIPUTACION

2018 1Tipo de Exacción Contraido Previo. Ingreso Directo

85.000,00OCHENTA Y CINCO MIL EUROS.

Ordinal:

Población

Domicilio

Nombre o razón socialCódigo

Código de Gasto/Proyecto:

219 UNICAJA BANCO S.A.

Ordinal Bancario

MALAGA (MALAGA)
Cod. Postal

P2900000G

PLAZA MARINA S/N

DIPUTACION PROVINCIAL DE MALAGA

29007

Texto libre

INGRESO S/RD.FONDOS INCONDICIONADOS 2018 ( 1º 45.000,00€ + 2º 40.000,00€ )

El Secretario-Interventor,    El Tesorero,

Nº. Operación:

Número de Ingreso:

/Nº. Rel. Cont:

Fecha

Sentado en Libro Diario de 
Contabilidad Presupuestaria con

120180001195
20180001194

30/07/2018

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
4
J
A

Y
R

Z
Q

W
W

4
9
R

W
L
3
W

Y
5
N

F
K

R
4
Z

W
 |
 V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 
h
tt
p
:/
/s

ie
rr

a
d
e
y
e
g
u
a
s
.s

e
d
e
le

c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
s
d
e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 1

 d
e
 4

 

  
 

J
o
s
e
 M

a
rí

a
 G

o
n
z
a
le

z
 G

a
lla

rd
o
 (

1
 d

e
 2

)
A

lc
a
ld

e
F

e
c
h
a
 F

ir
m

a
: 
0
9
/1

0
/2

0
1
8

H
A

S
H

: 
4
2
c
e
9
2
5
3
d
8
6
7
8
7
f1

a
0
a
4
1
6
1
b
2
1
4
9
6
8
6
4

A
n
to

n
io

 M
a
rt

ín
 D

u
rá

n
 (

2
 d

e
 2

)
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

-I
N

T
E

R
V

E
N

T
O

R
-T

E
S

O
R

E
R

O
F

e
c
h
a
 F

ir
m

a
: 
1
0
/1

0
/2

0
1
8

H
A

S
H

: 
4
f7

e
9
a
f7

c
3
0
4
5
9
4
4
b
8
1
c
a
0
6
8
1
7
c
3
0
5
e
0



AYUNTAMIENTO DE SIERRA DE YEGUAS

TALON DE CARGO

Clave operación

PRESUPUESTO CORRIENTE

10
CONTABILIDAD DEL 
PRESUPUESTO DE 

INGRESOS

Naturaleza. Ingreso:

Fecha Ingreso: 30/07/2018

2018Ejercicio:

Signo
I

0
820

Nº. Op.Anterior: 120180001194
Nº. Expediente:

Referencia

12018000976
FONDOS INCONDICIONADOS DE DIPUTACION

Presupuesto

Orgánica Económica: Importe EUROS PGCP

46115 85.000,00 7501

Aplicación no presupuestaria I.V.A. Importe EUROS PGCP

Importe EUROSImporte

2018 1Tipo de Exacción Contraido Previo. Ingreso Directo

85.000,00OCHENTA Y CINCO MIL EUROS.

Código Nombre o razón social

Domicilio

Población

MALAGA (MALAGA)

Código de Gasto/Proyecto:

Ordinal: 219 UNICAJA BANCO S.A.

Ordinal Bancario

P2900000G DIPUTACION PROVINCIAL DE MALAGA

PLAZA MARINA S/N

Cod. Postal

29007

Texto libre

INGRESO S/RD.FONDOS INCONDICIONADOS 2018 ( 1º 45.000,00€ + 2º 40.000,00€ )

El Secretario-Interventor,    El Tesorero,

Nº. Operación:

Número de Ingreso:

/Nº. Rel. Cont:

Fecha

Sentado en Libro Diario de 
Contabilidad Presupuestaria con

120180001195
20180001194

30/07/2018

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
4
J
A

Y
R

Z
Q

W
W

4
9
R

W
L
3
W

Y
5
N

F
K

R
4
Z

W
 |
 V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 
h
tt
p
:/
/s

ie
rr

a
d
e
y
e
g
u
a
s
.s

e
d
e
le

c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
s
d
e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 2

 d
e
 4

 

  
 



AYUNTAMIENTO DE SIERRA DE YEGUAS

RECONOCIMIENTO DE 
DERECHOS

RD

CONTABILIDAD DEL 
PRESUPUESTO DE 

INGRESOS

PRESUPUESTO CORRIENTE

Signo
Clave operación 700

0

Nº. Op.Anterior:
Nº. Expediente:

Aplicaciones:
Oficina

Ejercicio:

1

2018

Contraido Previo. Ingreso Directo

Importe

Aplicación no presupuestaria I.V.A.

Tipo de Exacción 1Presupuesto

Orgánica Económica:

46115
FONDOS INCONDICIONADOS DE DIPUTACION

Importe EUROS

Importe EUROS PGCP

2018

PGCPImporte EUROS

750185.000,00

OCHENTA Y CINCO MIL EUROS. 85.000,00

MALAGA (MALAGA) 29007

Código Nombre o razón social

P2900000G DIPUTACION PROVINCIAL DE MALAGA

Domicilio

PLAZA MARINA S/N

Cod. PostalPoblación

Datos del Tercero

Código de Gasto/Proyecto:

RD.FONDOS INCONDICIONADOS 2018 ( 1º 45.000,00€ + 2º 40.000,00€ )

Texto libre

El Ordenador de Pagos,           Interventor

120180001194Operación

/Nº. Rel. Cont:

Sentado en Libro Diario de 
Contabilidad Presupuestaria con

Fecha 30/07/2018

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
4
J
A

Y
R

Z
Q

W
W

4
9
R

W
L
3
W

Y
5
N

F
K

R
4
Z

W
 |
 V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 
h
tt
p
:/
/s

ie
rr

a
d
e
y
e
g
u
a
s
.s

e
d
e
le

c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
s
d
e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 3

 d
e
 4

 

  
 



COMUNICACIÓN OPERACIÓN EN CUENTA

CONCEPTO MONEDA OPERACIÓN

TITULAR DE LA CUENTA

MONEDA DE LA CUENTA FECHA VALOR

IMPORTE ANOTADO EN CUENTA

T
o

m
o

4
.9

5
2

,
L

ib
ro

3
.8

5
9

,
S

e
cc

ió
n

8
,

H
o

ja
M

A
-1

1
1

.5
8

0
,

F
o

lio
1

,
In

sc
ri

p
ci

ó
n

1
ª.

N
.I

.F
.

A
9

3
1

3
9

0
5

3
U

n
ic

a
ja

B
a

n
co

,
S

.A
.,

A
vd

a
.

A
n

d
a

lu
cí

a
1

0
-

1
2

,
M

á
la

g
a

.
In

sc
ri

to
e

n
e

lR
e

g
is

tr
o

M
e

rc
a

n
til

d
e

M
á

la
g

a
,

ENTIDAD ORDENANTE.: CAIXESBBXXX CAIXABANK, S.A.

CLAVE TRANSF......: PAG8986-55-0000006-0007421-0000088

ORDENANTE ........: EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE MALAGA

ES ESPAÑA

IDENT.ORDENANTE...: P2900000G002

BENEFICIARIO .....: AYUNTAMIENTO DE SIERRA DE YEGUAS

ES ESPAÑA

REFERENCIA BENEF..: 220180023462

CONCEPTO..........: FONDOS INCONDICIONADOS 2018

CLAVE GASTOS......: SHR

EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE MALAGA

AYUNTAMIENTO DE SIERRA DE YEGUAS

EURO30/07/2018 00:11

ES97 2103 0214 17 0060000042 EURO 30/07/2018

FECHA / HORA

CUENTA DE ABONO (IBAN)

DATOS DEL ABONO DE LA OPERACIÓN

85.000,00 EUR

Unicaja Banco, S.A.

www.unicajabanco.es























AYUNTAMIENTO DE SIERRA DE YEGUAS

CARTA DE PAGO

Clave operación

PRESUPUESTO CORRIENTE

10
CONTABILIDAD DEL 
PRESUPUESTO DE 

INGRESOS

Naturaleza. Ingreso:

Fecha Ingreso: 26/11/2018

2018Ejercicio:

Signo
I

0
820

Nº. Op.Anterior: 120180001788
Nº. Expediente:

1201800150346116
Referencia

Importe Importe EUROS

Aplicación no presupuestaria I.V.A. Importe EUROS PGCP

119.000,00 7501
Importe EUROSEconómica:Orgánica PGCP

Presupuesto

SUBV. DE DIPUTACION:FONDOS INCONDICIONADOS 2ªFASE 119.000€

2018 1Tipo de Exacción Contraido Previo. Ingreso Directo

119.000,00CIENTO DIECINUEVE MIL EUROS.

Ordinal:

Población

Domicilio

Nombre o razón socialCódigo

Código de Gasto/Proyecto:

219 UNICAJA BANCO S.A.

Ordinal Bancario

MALAGA (MALAGA)
Cod. Postal

P2900000G

PLAZA MARINA S/N

DIPUTACION PROVINCIAL DE MALAGA

29007

Texto libre

INGRESO S/RD. SUBV. DIPUTACIÓN FONDOS INCONDICIONADOS 2ª FASE

El Secretario-Interventor,    El Tesorero,

Nº. Operación:

Número de Ingreso:

/Nº. Rel. Cont:

Fecha

Sentado en Libro Diario de 
Contabilidad Presupuestaria con

120180001789
20180001764

26/11/2018

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
K

T
F

K
L
G

Z
6
C

P
R

4
G

H
Q

T
W

K
Z

P
A

T
Z

F
7
 |
 V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 
h
tt
p
:/
/s

ie
rr

a
d
e
y
e
g

u
a
s
.s

e
d
e
le

c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
s
d
e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 1

 d
e
 4

 

  
 

J
o
s
e
 M

a
rí

a
 G

o
n
z
a
le

z
 G

a
lla

rd
o
 (

1
 d

e
 2

)
A

lc
a
ld

e
F

e
c
h
a
 F

ir
m

a
: 
1
2
/1

2
/2

0
1
8

H
A

S
H

: 
4
2
c
e
9
2
5
3
d
8
6
7
8
7
f1

a
0
a
4
1
6
1
b
2
1
4
9
6
8
6
4

A
n
to

n
io

 M
a
rt

ín
 D

u
rá

n
 (

2
 d

e
 2

)
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

-I
N

T
E

R
V

E
N

T
O

R
-T

E
S

O
R

E
R

O
F

e
c
h
a
 F

ir
m

a
: 
1
2
/1

2
/2

0
1
8

H
A

S
H

: 
4
f7

e
9
a
f7

c
3
0
4
5
9
4
4
b
8
1
c
a
0
6
8
1
7
c
3
0
5
e
0



AYUNTAMIENTO DE SIERRA DE YEGUAS

TALON DE CARGO

Clave operación

PRESUPUESTO CORRIENTE

10
CONTABILIDAD DEL 
PRESUPUESTO DE 

INGRESOS

Naturaleza. Ingreso:

Fecha Ingreso: 26/11/2018

2018Ejercicio:

Signo
I

0
820

Nº. Op.Anterior: 120180001788
Nº. Expediente:

Referencia

12018001503
SUBV. DE DIPUTACION:FONDOS INCONDICIONADOS 2ªFASE 119.000€

Presupuesto

Orgánica Económica: Importe EUROS PGCP

46116 119.000,00 7501

Aplicación no presupuestaria I.V.A. Importe EUROS PGCP

Importe EUROSImporte

2018 1Tipo de Exacción Contraido Previo. Ingreso Directo

119.000,00CIENTO DIECINUEVE MIL EUROS.

Código Nombre o razón social

Domicilio

Población

MALAGA (MALAGA)

Código de Gasto/Proyecto:

Ordinal: 219 UNICAJA BANCO S.A.

Ordinal Bancario

P2900000G DIPUTACION PROVINCIAL DE MALAGA

PLAZA MARINA S/N

Cod. Postal

29007

Texto libre

INGRESO S/RD. SUBV. DIPUTACIÓN FONDOS INCONDICIONADOS 2ª FASE

El Secretario-Interventor,    El Tesorero,

Nº. Operación:

Número de Ingreso:

/Nº. Rel. Cont:

Fecha

Sentado en Libro Diario de 
Contabilidad Presupuestaria con

120180001789
20180001764

26/11/2018

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
K

T
F

K
L
G

Z
6
C

P
R

4
G

H
Q

T
W

K
Z

P
A

T
Z

F
7
 |
 V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 
h
tt
p
:/
/s

ie
rr

a
d
e
y
e
g

u
a
s
.s

e
d
e
le

c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
s
d
e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 2

 d
e
 4

 

  
 



AYUNTAMIENTO DE SIERRA DE YEGUAS

RECONOCIMIENTO DE 
DERECHOS

RD

CONTABILIDAD DEL 
PRESUPUESTO DE 

INGRESOS

PRESUPUESTO CORRIENTE

Signo
Clave operación 700

0

Nº. Op.Anterior:
Nº. Expediente:

Aplicaciones:
Oficina

Ejercicio:

1

2018

Contraido Previo. Ingreso Directo

Importe

Aplicación no presupuestaria I.V.A.

Tipo de Exacción 1Presupuesto

Orgánica Económica:

46116
SUBV. DE DIPUTACION:FONDOS INCONDICIONADOS 2ªFASE 119.000€

Importe EUROS

Importe EUROS PGCP

2018

PGCPImporte EUROS

7501119.000,00

CIENTO DIECINUEVE MIL EUROS. 119.000,00

MALAGA (MALAGA) 29007

Código Nombre o razón social

P2900000G DIPUTACION PROVINCIAL DE MALAGA

Domicilio

PLAZA MARINA S/N

Cod. PostalPoblación

Datos del Tercero

Código de Gasto/Proyecto:

RD. SUBV. DIPUTACIÓN FONDOS INCONDICIONADOS 2ª FASE

Texto libre

El Ordenador de Pagos,           Interventor

120180001788Operación

/Nº. Rel. Cont:

Sentado en Libro Diario de 
Contabilidad Presupuestaria con

Fecha 26/11/2018

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
K

T
F

K
L
G

Z
6
C

P
R

4
G

H
Q

T
W

K
Z

P
A

T
Z

F
7
 |
 V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 
h
tt
p
:/
/s

ie
rr

a
d
e
y
e
g

u
a
s
.s

e
d
e
le

c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
s
d
e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 3

 d
e
 4

 

  
 



EN CUENTA

CONCEPTO MONEDA

TITULAR DE LA CUENTA

MONEDA DE LA CUENTA FECHA VALOR

IMPORTE ANOTADO EN CUENTA

To
m

o
4.

95
2,

Li
br

o
3.

85
9,

8,
H

oj
a

M
A-

11
1.

58
0,

Fo
lio

1,
N

.I.
F.

A9
31

39
05

3
U

ni
ca

ja
Ba

nc
o,

S.
A.

,A
vd

a.
10

-1
2,

In
sc

rit
o

en
el

R
eg

is
tro

M
er

ca
nt

il
de

FONDOS INCONDICIONADOS 2018 2. FASE

AYUNTAMIENTO DE SIERRA DE YEGUAS

EURO26/11/2018 16:26

ES97 2103 0214 17 0060000042 EURO 26/11/2018

FECHA / HORA

CUENTA DE ABONO (IBAN)

DATOS DEL ABONO DE LA

119.000,00 EUR

Unicaja Banco, S.A.

www.unicajabanco.es

Para cualquier con esta
nota al emisor, el cual ha facilitado esta

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
K

T
F

K
L
G

Z
6
C

P
R

4
G

H
Q

T
W

K
Z

P
A

T
Z

F
7
 |
 V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 
h
tt
p
:/
/s

ie
rr

a
d
e
y
e
g

u
a
s
.s

e
d
e
le

c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
s
d
e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 4

 d
e
 4

 

  
 


